平成１９年１２月１４日

各  位
上場会社名
代表者名

問合せ先

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ
取締役社長 髙 木 繁 雄
（コード番号 ８３７７ 東証・札証）
企画グループマネージャー 庵 栄伸
電話番号 ０７６－４２３－７３３１

（訂正）平成19年度中間決算説明資料の一部訂正について

 平成19年11月22日付けで公表いたしました「平成19年度中間決算説明資料」の内容について、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

Ⅰ．「平成19年度中間決算説明資料」（14頁）

２．資金運用調達勘定（平残）【国内業務部門】

資金調達勘定（19年度中間期）

訂正前 訂正後

19年度中間期 前中間期比 19年度中間期 前中間期比

2行合算 86,531億円 1,799億円 86,532億円 1,800億円

北陸銀行単体 50,358億円  757億円 50,360億円  758億円

以 上